
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 21.11.2016г.  п. Железнодорожный                                                          № 132 

  

 

О признании утратившим силу постановления главы Березовского     

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

 от 16.11. 2009г. №93. 

 

             В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства 

Российской Федерации от 29.06.2016 №603 «О внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам 

предоставления коммунальных услуг». Постановлением правительства 

Новосибирской области от 14.07.2016г. №211-п «О способе оплаты 

коммунальной услуги по отоплению на территории Новосибирской 

области». Приказом департамента   по тарифам Новосибирской области от 

07.07.2016 №134.  

            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1.Признать постановление главы Березовского сельсовета  

Новосибирского района Новосибирской области от 16.11.2009 №93 «Об 

оплате жилищно – коммунальных услуг населением в 2010г.» утратившим 

силу. 

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская 

правда» и на официальном сайте Березовского сельсовета www.admber.ru. 

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Березовского сельсовета                                                       С .И. Михеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Веремеенко Н.П. 

2948214 

http://www.admber.ru/

